
Aanwijzing onbezoldigd ambtenaar, medewerker invordering en 

belastingdeurwaarder 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waadhoeke; 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, sub d en e, van de Gemeentewet, artikel 1, tweede lid, van de Ambte- 

narenwet 2017 en artikel 1, sub b, en artikel 2, sub b en c, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 

2017; 

  

besluit: 

Artikel 1   
1. De administratief invorderingsmedewerkers van Flanderijn Invordering aan te stellen als onbezol- 

digd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van administratief invorderingsme- 

dewerker, zoals bedoeld in artikel 231, tweede lid, sub d, van de Gemeentewet. 

2. De belastingdeurwaarders van Flanderijn Invordering, aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar 

der gemeentelijke belastingen in de functie van belastingdeurwaarder, zoals bedoeld in artikel 

231, tweede lid, sub e, van de Gemeentewet. Deze aanwijzing is niet van toepassing op de par- 

keerbelastingen. 

3. De belastingdeurwaarders van GGN/Invoned aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar der ge- 

meentelijke belastingen in de functie van belastingdeurwaarder, zoals bedoeld in artikel 231, 

tweede lid, sub e, van de Gemeentewet, voor wat betreft de parkeerbelastingen. 

Artikel 2   
1. Het Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waadhoeke hou- 

dende regels omtrent mandateringsbesluit onbezoldigd invorderingsambtenaar van 29 januari 

2019 en het Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waadhoeke 

houdende mandateringsbesluit onbezoldigd ambtenaar in de functie van belastingdeurwaarder 

van 29 januari 2019 worden ingetrokken. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzing onbezoldigd ambtenaar, medewerker invordering 

en belastingdeurwaarder. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Waadhoeke op 16 april 2024. 

M.C.M. Waanders, burgemeester 

J.K. IJkema, secretaris 

Nr. 257541 

GEMEENTEBLAD 17 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waadhoeke 

Gemeenteblad 2024 nr. 257541 17 juni 2024 1 


